



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
020220	MESA DE REUNIÃO EM MDF 2,50x1,10 MADEIRADO/PRETO			
	ESCRITA MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	1,000	2.997,000	2.997,00
	AMBIENTE LINE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	1,000	2.850,000	2.850,00
	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI - ME	1,000	2.910,000	2.910,00
	Valores médios :		2.919,000	2.919,00
020221	CADEIRA SOFT PRESIDENTE ESTOFADA COM BRAÇO REGULÁVEL			
	ESCRITA MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	8,000	1.210,000	9.680,00
	AMBIENTE LINE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	8,000	1.099,000	8.792,00
	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI - ME	8,000	1.119,000	8.952,00
	Valores médios :		1.142,667	9.141,33
020222	POLTRONA GIRATORIA PRESIDENTE WAY 19001 L,NYLON ROD 50, BRAÇO			
	ESCRITA MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	1,000	2.100,000	2.100,00
	AMBIENTE LINE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	1,000	1.900,000	1.900,00
	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI - ME	1,000	2.049,000	2.049,00
	Valores médios :		2.016,333	2.016,33
020223	ASSENTO PARA AUDITÓRIO FIXADO EM LONGARINAS METÁLICAS			
	ESCRITA MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	50,000	550,000	27.500,00
	AMBIENTE LINE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	50,000	520,000	26.000,00
	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI - ME	50,000	543,500	27.175,00
	Valores médios :		537,833	26.891,67
020224	APARADOR EM MDF			
	ESCRITA MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	1,000	750,000	750,00
	AMBIENTE LINE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	1,000	600,000	600,00
	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI - ME	1,000	697,000	697,00
	Valores médios :		682,333	682,33



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
AMBIENTE LINE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA					
020220	MESA DE REUNIÃO EM MDF 2,50x1,10 MADEIRADO/PRETO	1,000	2.850,000	2.850,00	
020221	CADEIRA SOFT PRESIDENTE ESTOFADA COM BRAÇO REGULÁVEL	8,000	1.099,000	8.792,00	
020222	POLTRONA GIRATORIA PRESIDENTE WAY 19001 L,NYLON ROD 50, BRAÇO	1,000	1.900,000	1.900,00	
020223	ASSENTO PARA AUDITÓRIO FIXADO EM LONGARINAS METÁLICAS	50,000	520,000	26.000,00	
020224	APARADOR EM MDF	1,000	600,000	600,00	
		Total do(s) item(ns) :		40.142,00	
		Total geral :		40.142,00	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
020220	MESA DE REUNIÃO EM MDF 2,50x1,10 MADEIRADO/PRETO	1,0000	2.919,000	2.919,00
020221	CADEIRA SOFT PRESIDENTE ESTOFADA COM BRAÇO REGULÁVEL	8,0000	1.142,667	9.141,34
020222	POLTRONA GIRATORIA PRESIDENTE WAY 19001 L,NYLON ROD 50, BRAÇO	1,0000	2.016,333	2.016,33
020223	ASSENTO PARA AUDITÓRIO FIXADO EM LONGARINAS METÁLICAS	50,0000	537,833	26.891,65
020224	APARADOR EM MDF	1,0000	682,333	682,33
			Total :	41.650,65